



تراژدی رفح مارپیچ سکوت دنیا را شکست، به طوری که رکورد استوری مشترک در اینستاگرام جابه جا شد و تا آخرین ساعات شب گذشته بیش از ۲۵ میلیون نفر علیه صهیونیست ها موضع گرفتند

جنایت خون بار ارتش اسرائیل  
در رفح بی نظیرترین اجماع  
جهانی علیه غاصبان سرزمین  
فلسطین را شکل داده است

# شوگ

# هلوکا است

# رفح



رای گیری هیات رئیسه مجلس نتایج قابل تأملی داشت  
جریان رادیکال با دیوار سخت واقعیت روبه رو شد

# روز وزن کشی

واکنش هنرمندان و بازیگران به جنایت رژیم صهیونیستی در رفح  
خشم از هلوکاست رفح

«فرهنگستان» ایده های چهره های اصلی اقتصادی مجلس دوازدهم را بررسی می کند  
فرمان اقتصادی مجلس کدام طرف می پیچد؟

## دنیا علیه خیمه سوزها

عطیه همتی، دبیرگروه نقد روز | لشکر اشقیبا با زهم چادر مظلومان و بی پناهان جهان را آتش زد و تصویر آشنایی رقم زد که شیعیان بیش از ۱۴۰۰ سال است که بر آن گریه می کنند. رفح این بار بارویضه سوزان خود تمام نگاه های مردم جهان را به خود جلب کرد و رژیم صهیونیستی نشان داد توان این را دارد که هر بار برگ تازه ای از جنایت های خود را بدون هیچ ترس و واهمه ای در پیش روی همه جهانیان به نمایش بگذارد. سوزاندن چادر آوارگان فلسطینی که در اردوگاه رفح پناه گرفته بودند خلافت تازه صهیونیست هادر جنایت های جنگی شان بود که به همه جهانیان مخابره شد. تصاویر دلخراش از پیکرهای سوخته غیرنظامیان و کودکان فلسطینی قلب همه مردم جهان را به درد آورد و حتی صدای اعتراض کسانی را که تاکنون نسبت به جنایات اسرائیل ساکت بودند، بلند کرد. نام «رفح» کلیدواژه اصلی تیتز همه رسانه های جهان است و در همین راستا پویش جهانی با نام «All eyes on rafah» به معنای «همه چشم ها رو به رفح است» در شبکه اجتماعی اینستاگرام به راه افتاده که در هر ساعت بر جمعیت میلیونی آن افزوده می شود و تا لحظه نوشتن این یادداشت بیش از ۲۱ میلیون کاربر این شبکه به آن پیوسته اند تا حساب خود را در جنگ آخرالزمانی غزه از لشکر اشقیبا جدا کنند و وجدان بیدار خود را به حد تصویری نشان دهند.

رسانه های وابسته به رژیم صهیونیستی برای توجیه این فاجعه انسانی و هلوکاستی، حمله به چادر غیرنظامیان و کودکان آواره فلسطینی را تنها راه رژیم صهیونیستی برای مبارزه با حماس مطرح کردند. پیش از این نیز تلویزیون فارسی زبان اینترنتی نشانال که وابسته به رژیم صهیونیستی است برای توجیه حمله نظامی به رفح که با مخالفت همه دولت های بین المللی و حتی آمریکا همراه بود از نتایج و به عنوان یک دولتمرد شجاع تقدیر کرد و دولت های غربی مخالف را ترسو خواندند. این رسانه در توجیه کشتار کودکان و غیرنظامیان گفت درست است این اتفاقات در غزه رخ می دهد اما به دلیل از بین بردن حماس، اسرائیل چاره ای ندارد و این حرکت نتایج و جلوی کشتار غیرنظامیان بیشتر در آینده را خواهد گرفت. اما شهادت بیش از ۳۷ هزار فلسطینی در ۹ ماه گذشته، اجازه نخواهد داد رژیم صهیونیستی حتی هویت جعلی گذشته خود را بازیابی کند. به گونه ای که صدای بلند مظلومیت کودکان و غیرنظامیان فلسطینی توانسته است مجامع بین المللی را وادار به پذیرش کشور مستقل فلسطینی کند و این مسیر قطعا ادامه خواهد داشت؛ چراکه خون پاک هر کودک فلسطینی مسیر آزادی و نجات سرزمین بیت المقدس را هموارتر خواهد کرد.